טענות אלו של המערער אינן קשורות בסכנה לחייו ואינן מקימות הגנה מפני הליכים פליליים.

נוכח כל האמור, לא מצאתי עילה להתערבות בפסק דינו של בית המשפט קמא, ועל כן הערעור נדחה.

המזכירות תעביר העתק פסק הדין לצדדים.

ניתן היום, כ"ט אב
תשפ"ג, 16 אוגוסט
2023, בהעדר
הצדדים.
**גילת שלו, שופטת**